Prefeitura MunÍcÍpa[ de Ouro Preto
35.400.000 - Estado de Minas Gerais

PROJETO DE LEI Nº ~~ /93

Dispõe de doação de terreno à União Federal
para implantação do Centro de Atenção Inte-
gral à Criança - CAIC - e dá outras provi -
dências.

o Povo do Município de Ouro Preto, por seus
representantes na Câmara Municipal, decreta

e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:
Art. lº - Fica o Poder Executivo Municipal,

autorizado a doar à União Federal, um terreno com a área total
de 22.040m2(vinte e dois mil e quarenta metros quadrados) ou
2,204ha(dois vírgula duzentos e quatro hectares), localizado no
Distrito de Cachoeira do Campo, no Bairro Vila Alegre, neste Mu
nicípio de Ouro Preto, e que se destinará a construção do Cen -
tro de Atenção Integral à Criança - CAIC - .

Art. 2º - O não início da obra no prazo de
três anos implicará na reversão do bem ao patrimônio público mu
nicipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em con -
trário, esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto, .
Prefeitur Municipal de Ouro Preto, aos ....
de. ...... ...... de l. 993 .

FLAvIO MARCIO ALVES DE BRITO ANDRADE
Prefeito Municipal

I
:a. CVAf'>O «.urnca .__..d!~ro'S~(
Porjl.XJ.aniCOLda~ ( i.r~_xQL__
Saia d(:~ > -:;j":,..13c~ . rn.!J.rY..